
Championnat Ligue Nouvelle Aquitaine Moyenne Distance - Championnat Ligue Nouvelle Aquitaine
ST PAUL LES DAX 22.3.2025

4012NA B.R.O.S

Michel VINCENT
6408NA COOL
Circuit : O
Distance : 2800m (Dénivelé 30m)
Temps : 0:33:10 (11'51"/km)

1/10 O.K.

Résultats complets sur Webres
2. Jean-Luc BOELLE 0:36:15
3. Andre LORTOLARY 0:40:12

1. 90 00:01:46 242m 7'18"/km
2. 50 00:02:46 00:04:32 189m 14'38"/km
3. 53 00:02:24 00:06:56 213m 11'16"/km
4. 81 00:01:12 00:08:08 109m 11'01"/km
5. 45 00:02:28 00:10:36 204m 12'05"/km
6. 48 00:01:47 00:12:23 176m 10'08"/km
7. 49 00:02:16 00:14:39 108m 20'59"/km
8. 81 00:05:52 00:20:31 223m 26'18"/km
9. 33 00:02:09 00:22:40 247m 8'42"/km

10. 66 00:01:42 00:24:22 160m 10'38"/km
11. 95 00:01:37 00:25:59 149m 10'51"/km
12. 82 00:02:28 00:28:27 164m 15'02"/km
13. 79 00:00:44 00:29:11 80m 9'10"/km
14. 96 00:00:51 00:30:02 97m 8'46"/km
15. 83 00:01:01 00:31:03 126m 8'04"/km
16. 255 00:01:08 00:32:11 151m 7'30"/km
17. 999 00:00:59 00:33:10 179m 5'30"/km

© HELGA Orienteering Software - www.HELGA-O.com

https://www.soustons-orientation.fr/
https://www.helga-o.com/webres/?lauf=5847
https://www.helga-o.com

